
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение муниципального Собрания 
внутригородского муниципального образования Тверское в городе Москве 
от 22.12.2011г. № 307/2011 «Об утверждении перечней мероприятий 
муниципалитета и муниципального Собрания внутригородского 
муниципального образования Тверское в городе Москве на 2012 год»

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об 
организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом 
внутригородского муниципального образования Тверское в городе Москве 
муниципальное Собрание решило:
1. Внести следующие изменения в решение муниципального Собрания
внутригородского муниципального образования Тверское в городе Москве от 
22.12.2011г. № 307/2011 «Об утверждении перечней мероприятий
муниципалитета и муниципального Собрания внутригородского муниципального 
образования Тверское в городе Москве на 2012 год»:

- Перечень мероприятий муниципалитета внутригородского муниципального 
образования Тверское в городе Москве на 2012 год изложить в новой редакции 
(приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя 
внутригородского муниципального образования Тверское в городе Москве 
Соколова В.Н.

Руководитель внутригородского 
муниципального образования 
Тверское в городе Москве


